
Uchwała Nr VIII/37/2016
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1) oraz 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/30/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” w Ostródzie z dnia 23 marca 2016r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 1733) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) „Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

" § 1a

Art.1. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Związek Gmin przejmie na siebie obowiązek wyposażenia nieruchomości 
zamieszkałych, których właściciele zadeklarowali segregację odpadów:

1. w gminach - członkach Związku Gmin, które na mocy uchwalonych Regulaminów utrzymania czystości 
i porządku w gminach przyjęły system zbierania odpadów "u źródła":

1) w zabudowie jednorodzinnej w worki do selektywnej zbiórki odpadów następujących frakcji:

a) papier i tektura,

b) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe,

c) szkło.

2) w budynkach wielolokalowych w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów następujących frakcji:

a) papier i tektura,

b) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe,

c) szkło.

2. w gminach - członkach Związku Gmin, które na mocy uchwalonych Regulaminów utrzymania czystości 
i porządku w gminach przyjęły system zbierania odpadów w systemie "gniazdowym" w pojemniki do 
selektywnej zbiórki odpadów następujących frakcji:

a) papier i tektura,

b) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe,

c) szkło.

Art.2. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Związek Gmin przejmie na siebie obowiązek utrzymywania pojemników, o których 
mowa w Art. 1 w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste 
Środowisko".

Id: 96095075-1555-4F25-B934-9F870BFE5C64. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko - Iławskiego

Józef Blank

Id: 96095075-1555-4F25-B934-9F870BFE5C64. Podpisany




